
Stránka 1 z 4   

  

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 06EU-006049 (uvádějte při fakturaci)  

Číslo dodavatele: xxxxxxxxxxxxxxx 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): xxxxxxxxxxxxxxxxxx (uvádějte při fakturaci)  

  

Název veřejné zakázky:   

  

Revize ODZ v Plzni 1. fáze  

Aktualizace 2023  
  
    

Objednatel:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň  

Osoba oprávněná k podpisu: xxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx   

IČO: 65993390  

DIČ: CZ65993390  

  

 Dodavatel:  

Obchodní jméno: DISK, s.r.o.  

Adresa: Menšíkovská 1239/10, 160 00  

Praha 6  

IČO: 61065579  

DIČ: CZ61065579  

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxx 

  

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.  

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 

Plzeň  Kontaktní osoba Objednatele ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4  

Faktury zasílejte na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 



Stránka 2 z 4   

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 

se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 

registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 

objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 

včetně práv a povinností z něj vyplývajících.  

Objednáváme u Vás: aktualizaci PDPS Revize ODZ v Plzni 1. fáze spočívající v začlenění PD 

a rozpočtu na 11 nových portálů a úprav značení dle aktuální situace zprovoznění nových úseků 

komunikací.  

Termín plnění: čistopis aktualizace PDPS – 1 měsíc od podpisu objednávky 

Fakturace: 04/2023  

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku  

Celková hodnota objednávky v Kč:  

Cena bez DPH:                     78 000,-  

DPH 21% :                            16 380,- 

Cena celkem vč. DPH:        94 380,-  

  

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že   

1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 



Stránka 3 z 4   

pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v 

jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 

25 % účasti společníka v obchodní společnosti a   

2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 

objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona 

č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, 

zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, 

subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti 

s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch. Nedílnou součástí této objednávky 

jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny   

  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ  

 

Datum: 27.03.2023        Datum: 27.03.2023 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

 
1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.  



Stránka 4 z 4   

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny  

  
   

název položky  MJ  množství  

jednotková  

cena v Kč bez  

DPH  

celková cena 

v Kč bez DPH  

Úprava značení na křižovatce č. 20/15 Studentská x Gerská 

– situace, výkresy VLKP, specifikace materiálů, soupisy prací    

  

Úprava značení na křižovatce č. 27/9 Karlovarská x Lidická – 

situace, výkresy VLKP, specifikace materiálů, soupisy prací    

  

Úprava značení na křižovatce č. 26/4 Přemyslova x Jízdecká 

– situace, výkresy VLKP, specifikace materiálů, soupisy prací    

  

Úprava značení na křižovatce č. 20/12 a 20/13 U Prazdroje x 

Jateční x Těšínská – situace, výkresy VLKP, specifikace 

materiálů, soupisy prací    

  

Úprava značení na křižovatce č. 27/3 MÚK I/27 x Dobřanská 

– situace, specifikace materiálů, soupisy prací    

  

Kontrola, připomínky a projednání SO 701, 703, 704, 705, 

706, 707, 708, 709, 710, 711 a 712    

  

Zapracování SO řady 700 do celkové dokumentace, včetně 

provedení nezbytných úprav v soupisu prací    

  

Změna retroreflexní fólie u značek nad vozovkou z RA 2 na 

RA 3 – situace, výkresy VLKP, specifikace materiálů, soupisy 

prací    

  

CENA CELKEM BEZ DPH           78 000,00  

DPH 21%           16 380,00  

CENA CELKEM S DPH           94 380,00  

  


